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1. STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

2

Kabeļu trepe
B=400mm
H=2.8

Kabeļu trepe
B=400mm
H=2.8

Kabeļu trepe
B=400mm
H=2.8

Proj. Sadalne
SS11, DS11

2

52.2

LAUKUMS,

M²

NOSAUKUMS

Informātikas kabinets

Nr.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

Direktora vientieka izglītības jomā kabinets

35.1

Mācību kabinets

Sekretāres kabinets

30.3

15.3

Direktora vientieka inform. jautājumos kabinets

13.2

Direktora kabinets

15.9

Vējtveris

Foajē

Tualetes priekštelpa

Tualetes telpa 

Tualetes telpa invalīdiem

Palīgtelpa

5.0

29.2

6.1

6.8

3.2

1.8

Tualetes telpa 9.3

Apkopes inventāra telpa

1.8

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

Palīgtelpa

1.6

Kabinets

52.7

Skolotāju istaba
24.5

Kabinets

Kabinets

Palīgtelpa

Skolotāju garderobe

Gaitenis

Gaitenis

Vējtveris

Kāpņu telpa

Palīgtelpa

Palīgtelpa

8.6

11.1

0.8

20.7

8.0

145.3

4.5

14.1

2.3

4.5

4.3

Tualetes priekštelpa

27.6

Siltummezgls

kopā: 763.38

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

Mācību kabinets
30.9

Ģerbtuves

Vējtveris

Kāpņu telpa

Palīgtelpa

Palīgtelpa

Palīgtelpa

Palīgtelpa

Palīgtelpa

116.1

4.5

14.1

4.3

4.5

4.5

4.3

4.0

Gaitenis

18.2

Ģerbtuves

Ģerbtuves

Ģerbtuves

Ģerbtuves

142

143

3.71

3.88

3.71

3.88
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Jēkabpils 3.vidusskolas Slimnīcas ielā 5, Jēkabpilī,
ēku fasāžu un inženiertīklu vienkāršotā renovācija

I.Semjonovs

KODS IZMAIŅAS IZPILDĪJA DATUMS

1. stāva plāns ar maģistrālajiem

tīkliem un kabeļu plauktiem

SIA "LK projektu grupa"
Raiņa iela 10-1, Daugavpils, LV-5401


